[image: image1.wmf]
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КЕСТЫМСКОЕ»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20 декабря    2017 года                                                                                                            № 10
О  созыве очередной сессии
Совета депутатов муниципального

образования  «Кестымское»

четвертого созыва

                              В соответствии со  статьей 35 и 41  Федерального закона от 06.03.2003 года № 131-ФЗ,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

Созвать очередную сессию 21 декабря   2017 года с повесткой дня:
1.   О  бюджете муниципального образования «Кестымское» на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов.

2. О  Прогнозе социально-экономического развития муниципального образования «Кестымское» на 2018-2020 годы.

3. Об одобрении   Соглашения о  передаче полномочий Администрацией  муниципального образования «Кестымское»  Администрации муниципального образования «Балезинский район» на период с 01 января 2018 года по 31 декабря 2018 года.

4. О премировании главы муниципального образования «Кестымское» денежной премией.
Глава муниципального образования

«Кестымское»                                                                                                             А.И.Касимов

_49034932.doc
[image: image1.png]